Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
do Território Bacia do ParamirimBacia do Paramirim

Cclf1IórdoPubioode
~~1tI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004-2019-PP

Tendo em vista resultado do certame ocorrido em 16.12.2019, parecer da Assessoria

jurídica,fica ADJUDICADO o objeto do Pregão Presencial nO004-2019-PP que objetiva a

aquisição de combustível (gasolina tipo comum e óleo diesel tipo S10), a fim de atender ao

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇO N° 027-CT178/2017 - SEINFRA, aditivado em

02 de abril de 2019, limpeza de bueiros, tapa buracos com massa asfáltica, tapa buraco com

solo e correção em pontos críticos, drenagem, obras complementares, sinalização e

patrolamento em se tratando de estradas com revestimento primários em rodovias

pertencentes ao Território Bacia do Paramirim, em favor das empresas a seguir

especificadas:

• AUTO POSTO SANTOS LTOA, vencedora do LOTE 06, com o valor de R$

54.620,00 (Cinqüenta e quatro mil seiscentos e vinte reais);

• LOTES 01, 02, 03, 04, 05 e 07- DESERTOS

Caturama-Ba, 19 de dezembro de 2019.

Rua José Ribeiro lula, S/nº, Centro, Caturama - Ba CEP:46575-000
e-mail. cdsbp@outlook."omsite: www.cdsbp.ba.gov.br. Fone: 77 3650 -1160

CNPJ: 19.202.416/0001-10

http://www.cdsbp.ba.gov.br.

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
Bacia do Paramirim

eo.ooraaPii>litocie
OeHwoM_IoSus""IA\'OI do Território Bacia do Paramirim

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004-2019-PP

o PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO
BACIA DO PARAMIRIM, no uso de uma de suas atribuições legais e regimentais, na forma da
legislação vigente e,

CONSIDERADO,

a) A Manifestação da Pregoeira indicando as empresas vencedoras participantes do certame, bem

como a regularidade certificada pela mesma,

b) A correta publicidade dada a licitação, de acordo a legislação,

c) Os preços apresentados pela vencedora estão dentro dos valores estimados,

d) parecer jurfdico final da assessoria jurídica atestando o respaldo legal do certame,

RESOLVE:

HOMOLOGARa resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 004-2019-PP, que

tem por objeto: aquisição de combustível (gasolina tipo comum e óleo diesel tipo 510), a fim

de atender ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇO W 027-CT178/2017 -

SEINFRA, aditivado em 02 de abril de 2019, limpeza de bueiros, tapa buracos com massa

asfáltica, tapa buraco com solo e correção em pontos críticos, drenagem, obras

complementares, sinalização e patrolamento em se tratando de estradas com revestimento

primários em rodovias pertencentes ao Território Bacia do Paramirim, em favor das empresas

a seguir especificadas:

• AUTO POSTO SANTOS LTOA, vencedora do LOTE 06, com o valor de R$

54.620,00 (Cinqüenta e quatro mil seiscentos e vinte reais);

• LOTES 01, 02, 03, 04, 05 e 07 - DESERTOS

Caturama-Ba, 19 de dezembro de 2019.

Presidente do

Rua José Ribeiro Lula, S/n'l., Centro, Caturama - B CEP: 46575-000
e-mail, cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br. Fone: 77 3650 - 1160

CNPJ: 19.202.416/0001-10

mailto:cdsbp@outlook.comsite:
http://www.cdsbp.ba.gov.br.

	Page 1
	Titles
	Bacia do Paramirim
	Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Bacia do Paramirim
	Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
	do Território Bacia do Paramirim

	Images
	Image 1
	Image 2